IIфf
ýffi

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА С МОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- // аГ. з N9 /?/{- ?.{,/

О предварительном согласовании
предоставления в аренду земельного

)лIастка по улице Попова

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, прикЕвами

Росреестра от 10.11.2020 Ns ГУ0412 (Об утверждении классификатора видов

р€врешенного использованиrI земельных участков>, от |9.04.2022 NS 170148
<Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного

упrастка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату
схемы расположения земельного }пIастка или земельных участков на
кадастровом плане территории при подготовке схемы расположениrI
земельного участкаили земельных участков на кадастровом плане территории
в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного
}п{астка или земельных r{астков на кадастровом плане территории, подготовка
которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе), решением
69-Й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 20.02.2015 Jф 1323 кОб
определении уполномоченного органа на распоряжение земельными )п{астками,
Государственн€ш собственность на которые не разграничена, на территории города
Смоленска), постановлением Администрации города Смоленска от З0.09.2021
J'ф 2531-адм <Об утверждении Правил землепользования и застройки города
Смоленска>>, на основании з€uIвления IIАО <<Россети>> от 29.0З.202З
Ns ц7lU285, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предварительно согласовать публичному акционерному обществу
кФедеральная сетевая компания - Россети>> (ИНН 4716016979, ОГРН
102470|893336, юридический адрес: город MogKBa, внутригородск€uI
территория города муниципальный округ Можайский, улица Беловежская,
дом 4) предоставление в аренду земельного участка, отнесенного к категории
земель населенных пунктов, с условным номером 67:27:0000000:ЗУ1

2

площадью 21,29 М2, находящегося в территориальных зонах т4 (зона

р€вмещения улично-дорожной сети города Смоленска) и П5 (зона р€вмещения
произвоДственныХ объектоВ V класса санитарной кJIассификации),

расположенного по адресу: РоссиЙская Федерачия, Смоленск€ш область, город

Смоленск, улица Попова.
2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка,

указанного в пункте 1 настоящего постановления, на кадастровом плане

территории.
3. Определить вид разрешенного использования земельного участка,

указанного в пункте 1 настоящего постановления, (коммунаJIьное

обслуживание, предоставление коммун€lльных услуг).
4. Предоставление земельного участка, указанного в пункте l настоящего

постановления, осуществляется при условии проведения работ по его

образованию в соответствии со схемой расположения земельного участка на

кадастровом плане территории.
j. Определ"r", Ъrо IIдо <<Россети>> имеет право на обращение без

доверенности с зЕUIвлением об осуществлении государственного кадастрового

fiетаземельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления,

б. Срок деЙствия настоящего постановлениrI составляет два года.

7. Управлению имущественных, земелъных и жилищных отношений

ддминистрации города Смоленска обеспечить исполнение пункта 20

статьи 1ll0 Земельного кодекса Российской Федерации.

8. Управлению информационных технологий Ддминистрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на офичиальном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

I

(наименование документа б утвержлении, вкJIюч!tя наименования

власти или орпlнов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

и.,]и подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

о, ./l, / d Jo l з N" /t/ г_ alJJ
Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 2129 м'

Обозначение характерных точек
границ

Координаты, м

х Y

1 2 3

1 459410.з,7 122472|.95

2 45939з.1 l |224109.з4

з 459з8з.15 1224700.з0

4 459378.19 |224686.25

5 459379.06 1224671,12

6 459з85.26 \224659.94

7 45945,7.з0 1224559.88

8 459466.08 1224566.51

9 |224666.з7

10 459з90.23 1224675.02

11 459389.87 1224684.52

12 459з9з.28 122469з,65

1з 459з99.6| 1224,700.45

14 459416.69 |224712.95

1 459410.з7 1224721.95

L

459394.1 8

СХеМа расположения земельного участка или земельных участков на КПТ

+

l

f

')Ф727

//7 ,
ti

м
о

:003

&
$

/

}

\

}

/ ж

,/

ý
67:2

-1

6,

:60

о

{
ъ

67:27:OФQQOh{
S '\,

^
,:2?00з090з:18
.l/ý

\ \
\

\
9

\
\

10

67:27:0030907

13

1

1

12
2

3

\

+}

7

0 t
\

67:27:0030820
х

{ъ ý7
d,

х \

р

27:00З08

Масштаб,t:1000

ý

\

ý

j

}t.
а\

}i,"";i

frф

{ оо

tt

67:27:00З0903:57

#

Ф

_]

у

Условньв обФначвния:

г-l 67 ý oo:tй)i 2с Границы земепьюю участка по сведен}rям ЕГРН
Е 6710:000{9z Границы кадастрового KBapтarl€l гlо сведеш4ям ЕГРН